



**KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN**

Provinsi PROVINSI BALI
Kab./Kota KABUPATEN BULELENG
Bidang Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar
U P B SD No.2 Dencarik
NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.07.013

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	HARGA	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001 s/d 0003	-		Kayu	2009						3	B	Pembelian	1,500,000.00	4,500,000.00	
2	02.06.01.05.16	Globe	0001	-		Plastik	2012						1	B	Pembelian	240,000.00	240,000.00	
3	02.06.02.01.02	Rak Kayu	0001	-		Kayu	2009						1	B	Pembelian	1,500,000.00	1,500,000.00	
4	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0048	-		Kayu	2009						48	B	Pembelian	479,166.67	23,000,000.00	
5	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0046	-		Kayu	2009						46	B	Pembelian	229,347.83	10,550,000.00	
6	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0047 s/d 0048	-		Kayu	2009						2	B	Pembelian	225,000.00	450,000.00	
7	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001	-		Kayu	2011						1	B	Pembelian	350,000.00	350,000.00	
8	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	1	-		Plastik	2011						1	B	Pembelian	90,000.00	90,000.00	
9	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	1	-		Plastik	2011						1	RB	Pembelian	90,000.00	90,000.00	
10	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0003 s/d 0005	-		Plastik	2011						3	RB	Pembelian	90,000.00	270,000.00	Rusak Berat
11	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	BenQ			2011						1	B	Pembelian	5,500,000.00	5,500,000.00	
12	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	LG			2012						1	B	Pembelian	5,500,000.00	5,500,000.00	
13	02.06.03.04.08	Printer	0001	EpsonT1 3x		Plastik	2012						1	RB	Pembelian	1,225,000.00	1,225,000.00	

14	02.06.03.04.08	Printer	0002	Epson		Plastik	2011						1	RB	Pembelian	1,200,000.00	1,200,000.00	Rusak Berat
15	02.06.03.04.16	Flashdisk	0001 s/d 0002	Kingston		Plastik	2011						2	B	Pembelian	100,000.00	200,000.00	
16	02.06.03.04.16	Flashdisk	0003	Kingston		Plastik	2012						1	B	Pembelian	100,000.00	100,000.00	
17	02.06.03.05.19	Mouse	0001 s/d 0002	4ever		plastik	2011						2	RB	Pembelian	25,000.00	50,000.00	
18	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-		Kayu	2011						1	B	Pembelian	250,000.00	250,000.00	
19	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesi Lain-lain	0001	-			2011						1	B	Pembelian	640,000.00	640,000.00	
20	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	2,259,070.00	4,518,140.00	Peralatan Matematika dasar SD 2 Dencarik
21	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	1,961,630.00	3,923,260.00	Peralatan Matematika Permainan SD 2 Dencarik
22	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001	-		Plastik	2012						1	B	Pembelian	275,000.00	275,000.00	
23	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0002 s/d 0003	-			2013						2	B	Pembelian	2,001,230.00	4,002,460.00	Kit IPA/Sain SD 2 Dencarik
24	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0004 s/d 0005	-			2013						2	B	Pembelian	886,930.00	1,773,860.00	Kit IPBA SD 2 Dencarik
25	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0006 s/d 0007	-			2013						2	B	Pembelian	649,880.00	1,299,760.00	Kit Simulasi Fase Bulan SD 2 Dencarik
26	02.09.02.04.11	Model Torso Mini	0001	-		Plastik	2012						1	B	Pembelian	350,000.00	350,000.00	
27	02.06.04.01.10	Meja Kerja					2013						1	B	BOS	699,600.00	699,600.00	
28		Printer					2013						1	B	BOS	950,000.00	950,000.00	
29		Sofa Tamu					2005						1	B	swadaya	650,000.00	650,000.00	
30		Layar LCD					2012						1	B	ICT	7,000,000.00	7,000,000.00	
31		Proyektor					2012						1	B	CT	3,500,000.00	3,500,000.00	
32		Laptop					2012						1	B	ICT	1,500,000.00	1,500,000.00	
33		Werles					2013						1	B	BOS	2,000,000.00	2,000,000.00	
34		Mic Toa					2012						2	B	BOS	150,000.00	300,000.00	
35		Kipas Angin					2012						1	B	BOS	225,000.00	225,000.00	
36		Tape Recorder					2003						1	B	swadaya	250,000.00	250,000.00	

37		Printer					2009						1	B	BOS	1,200,000.00	1,200,000.00	
38		Meja guru					1994						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
39		Kursi Guru					1987						1	B	subsidi	15,000.00	15,000.00	
40		Papan Sekolah					2011						12	B	swadaya	158,333.33	1,900,000.00	
41		Meja Siswa					1994						10	B	subsidi	90,000.00	900,000.00	
42		Kursi Panjang					1994						8	B	subsidi	35,000.00	280,000.00	
43		Kursi Pendek					1994						2	B	subsidi	25,000.00	50,000.00	
44		Meja Guru					1987						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
45		Kursi Guru					1987						1	B	subsidi	15,000.00	15,000.00	
46		Bank Data Kelas					2011						1	B	swadaya	150,000.00	150,000.00	
47		Papan Hitam					1992						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
48		Meja Siswa					1994						4	B	subsidi	75,000.00	300,000.00	
49		Kursi Panjang					1994						4	B	subsidi	37,500.00	150,000.00	
50		Meja Guru					1987						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
51		Kursi Guru					1987						1	B	subsidi	15,000.00	15,000.00	
52		Bank Data Kelas					2011						1	B	swadaya	150,000.00	150,000.00	
53		Papan Hitam					1992						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
54		Meja Siswa					1986						6	B	subsidi	35,000.00	210,000.00	
55		Papan Hitam					1992						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
56		Meja Guru					1987						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
57		Kursi Guru					1986						1	B	subsidi	15,000.00	15,000.00	
58		Bank Data Kelas					2011						1	B	swadaya	150,000.00	150,000.00	
59		Kursi Siswa					1986						10	B	subsidi	15,000.00	150,000.00	

60		Meja Siswa				1994						1	B	subsidi	75,000.00	75,000.00	
61		Papan Hitam				1992						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
62		Meja Guru				1987						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
63		Kursi Guru				1987						1	B	subsidi	15,000.00	15,000.00	
64		Bank Data Kelas				2011						1	B	swadaya	150,000.00	150,000.00	
65		Meja Guru				1987						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
66		Kursi Guru				1994						1	B	subsidi	100,000.00	100,000.00	
67		Lemari				1994						1	B	subsidi	300,000.00	300,000.00	
68		Bank Data Kelas				2011						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
69		White Board				2011						1	B	swadaya	350,000.00	350,000.00	
70		Meja Guru				1987						1	B	subsidi	50,000.00	50,000.00	
71		Kursi Guru				1987						1	B	subsidi	15,000.00	15,000.00	
72		Bank Data Kelas				2011						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
73		White Board				1992						1	B	subsidi	150,000.00	150,000.00	
74		Modem				2015						1	B	BOS	300,000.00	300,000.00	
75		White Board				2015						1	B	BOS	400,000.00	400,000.00	
76		Printer				2015						1	B	BOS	2,900,000.00	2,900,000.00	
77		Printer		HP		2016						1	B	BOS	1,728,250.00	1,728,250.00	SD 2 Dencarik
		Total										230				102,305,330.00	

102,305,330.00

-